Договор купли-продажи транспортного средства ПРОЕКТ

«___»  ____  2016 года

                                                                г. Альметьевск
Валиуллин М.Р., в лице финансового  управляющего Афанасьева Юрия Дмитриевича, действующего на основании Решения Арбитражного суда РТ от 23.05.16 года   по делу  №А65-7618/2016 именуемый  в дальнейшем "Продавец",
И   _____________________________________ именуемый в дальнейшем "Покупатель",  заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. Продавец передает в собственность покупателя (продает), а Покупатель принимает (покупает) и оплачивает транспортное средство:
Марка, модель ТС:   LAND ROVER RANGER ROVER SPORT
Идентификационный номер  VIN SALLSAA248A163005
Год выпуска: 2008
№ двигателя: 368DT 0281486
№ шасси (рамы):  SALLSAA248A163005
№ кузова: SALLSAA248A163005
Цвет: ТЕМНО-СИНИЙ
Государственный регистрационный знак:
Свидетельство о регистрации ТС:  77ТУ 868958
Дата выдачи свидетельства: 02.02.2008
2. Указанное в п. 1 транспортное средство, принадлежит Продавцу на праве собственности, что подтверждает  паспорт транспортного средства, серии  77 ТУ 868958 , выданный  "02"   ФЕВРАЛЯ   2008 г
3. Отчуждаемое транспортное средство никому не продано, не заложено, в споре и под запрещением (арестом) не состоит.
4. Стоимость указанного в п. 1 транспортного средства согласно протокола о результатах торгов от «__» ________ 2016 года  составляет: _______________   рублей. Оплата по настоящему договору производится в течение 30 (тридцати) рабочих  дней с момента заключения настоящего договора путем перечисления денежных средств на расчетный счет Цедента.
5. Право собственности на транспортное средство, указанное в п. 1 договора переходит к Покупателю с момента оплаты данного договора.
6. Настоящий договор составлен в трех экземплярах.
	Продавец

Счет №40817810562001444817 доп. Офис №8610/0347 ПАО Сбербанк, кор. счет №30101810600000000603 БИК 049205603 получатель Валиуллин М.Р
Финансовый управляющий
________________ /Афанасьев Ю.Д./
Покупатель